
Ogłoszenie nr 540034978-N-2019 z dnia 22-02-2019 r.

Łódź:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 510251-N-2019

Data: 08/02/2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Państwowa Wyższa Szkoła Filmowa, Telewizyjna i Teatralna im. L. Schillera w Łodzi, Krajowy

numer identyfikacyjny 27585000000000, ul. ul. Targowa  , 90-323  Łódź, woj. łódzkie, państwo

Polska, tel. 426 345 800, e-mail jkopera@filmschool.lodz.pl, faks 042 674 81 39.

Adres strony internetowej (url):

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.6

W ogłoszeniu jest: 1) Wniosek musi być napisany w języku polskim, na maszynie do pisania,

komputerze lub inną trwałą i czytelną techniką oraz podpisana przez osobę(y) upoważnioną do

reprezentowania Wykonawcy na zewnątrz i zaciągania zobowiązań w wysokości odpowiadającej

cenie oferty. 2) W przypadku podpisania wniosku oraz poświadczenia za zgodność z oryginałem

kopii dokumentów przez osobę niewymienioną w dokumencie rejestracyjnym (ewidencyjnym)

Wykonawcy, należy do oferty dołączyć stosowne pełnomocnictwo w oryginale lub kopii

poświadczonej notarialnie. 3) Wykonawca poniesie wszelkie koszty związane z przygotowaniem

i złożeniem wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. 4)Zaleca się, aby każda

zapisana strona wniosku była ponumerowana kolejnymi numerami, a cały wniosek wraz z

1 z 5



załącznikami był w trwały sposób ze sobą połączony (np. zbindowany, zszyty

uniemożliwiając jej samoistną dekompletację), oraz zawierał spis treści. 5) Poprawki lub

zmiany (również przy użyciu korektora) we wniosku, powinny być parafowane własnoręcznie

przez osobę podpisującą wniosek. 6)Wniosek należy złożyć w zamkniętej kopercie, w

siedzibie Zamawiającego i oznakować w następujący sposób: Państwowa Wyższa Szkoła

Filmowa, Telewizyjna i Teatralna im. L. Schillera w Łodzi ul.Targowa 61/63, 90-323 Łódź

„Wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu pn. „Dostawa systemu zapewniającego

administrację i obsługę bazy danych o etiudach filmowych, realizowanych w ramach

programu dydaktycznego w Szkole Filmowej” w Łodzi" nr sprawy: DK/01/MBH

/2018.Otworzyć w dniu 25.02.2019 r. o godz. 12:00” i opatrzyć nazwą i dokładnym adresem

Wykonawcy. 7)Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 8 w zw. z art. 96 ust. 3 ustawy Pzp

wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu są jawne i podlegają udostępnieniu od

dnia poinformowania o wynikach oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu, z

wyjątkiem informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu ustawy z dnia

16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji(Dz. U. z 2003 r. Nr 153, poz. 1503

ze zm.), jeśli Wykonawca, nie później niż w terminie składania wniosku zastrzegł, że nie

mogą one być udostępniane i jednocześnie wykazał, iż zastrzeżone informacje stanowią

tajemnicę przedsiębiorstwa. 8) Zamawiający zaleca, aby informacje zastrzeżone jako

tajemnica przedsiębiorstwa były przez Wykonawcę złożone w oddzielnej wewnętrznej

kopercie z oznakowaniem„tajemnica przedsiębiorstwa”, lub spięte (zszyte) oddzielnie od

pozostałych, jawnych elementów wniosku Brak jednoznacznego wskazania, które informacje

stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa oznaczać będzie,że wszelkie oświadczenia i

zaświadczenia składane w trakcie niniejszego postępowania są jawne bez zastrzeżeń. 9)

Zastrzeżenie informacji, które nie stanowią tajemnicy przedsiębiorstwa w rozumieniu ustawy

o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji będzie traktowane jako bezskuteczne i skutkować

będzie zgodnie zuchwałą SN z 20 października 2005 (sygn. III CZP 74/05) ich odtajnieniem.

10) Zamawiający informuje,że w przypadku kiedy wykonawca otrzyma od niego wezwanie w

trybie art. 90 ustawy Pzp, a złożone przez niego wyjaśnienia i/lub dowody stanowić będą

tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu ustawy o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji,

Wykonawcy będzie przysługiwało prawo zastrzeżenia ich jako tajemnica przedsiębiorstwa.

Przedmiotowe zastrzeżenie Zamawiający uzna za skuteczne wyłącznie w sytuacji kiedy

Wykonawca oprócz samego zastrzeżenia, jednocześnie wykaże, iż dane informacje stanowią

tajemnicę przedsiębiorstwa. 11) Forma złożenia dokumentów: a) Oświadczenia dotyczące

2 z 5



wykonawcy, i innych podmiotów, na których zdolnościach lub sytuacji polega wykonawca

na zasadach określonych w art. 22a ustawy Pzp oraz dotyczące podwykonawców, składa się

w oryginale. b)Dokumenty inne niż oświadczenia, o których mowa w pkt. 11) lit. a), mogą

być przedstawione w formie oryginałów bądź kserokopii poświadczonych za zgodność z

oryginałem przez osobę/ osoby uprawnione do reprezentowania odpowiednio wykonawcy,

podmiotu, na którego zdolnościach lub sytuacji polega wykonawca, wykonawców wspólnie

ubiegających się o udzielenie zamówienia albo podwykonawcy (w zakresie dokumentów,

które każdego z nich dotyczą), zgodnie z wpisem do ewidencji działalności gospodarczej,

rejestru lub zgłoszenia działalności gospodarczej albo przez osobę/ osoby umocowane przez

osoby uprawnione, przy czym umocowanie musi być załączone do wniosku o dopuszczenie

do udziału w postępowaniu. 12) Dokumenty złożone w języku obcym muszą być złożone

wraz z tłumaczeniem na język polski. 13) W przypadku gdy przedstawiona przez

Wykonawcę kserokopia dokumentu będzie nieczytelna lub będzie budziła uzasadnione

wątpliwości co do jej prawdziwości w inny sposób wówczas będzie żądał od Wykonawcy

przedstawienia oryginału lub notarialnie potwierdzonej kopii dokumentu.

W ogłoszeniu powinno być: 1) Wniosek musi być napisany w języku polskim, na

maszynie do pisania, komputerze lub inną trwałą i czytelną techniką oraz podpisana przez

osobę(y) upoważnioną do reprezentowania Wykonawcy na zewnątrz i zaciągania

zobowiązań w wysokości odpowiadającej cenie oferty. 2) W przypadku podpisania wniosku

oraz poświadczenia za zgodność z oryginałem kopii dokumentów przez osobę

niewymienioną w dokumencie rejestracyjnym (ewidencyjnym) Wykonawcy, należy do

oferty dołączyć stosowne pełnomocnictwo w oryginale lub kopii poświadczonej notarialnie.

3) Wykonawca poniesie wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem wniosku

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. 4)Zaleca się, aby każda zapisana strona

wniosku była ponumerowana kolejnymi numerami, a cały wniosek wraz z załącznikami był

w trwały sposób ze sobą połączony (np. zbindowany, zszyty uniemożliwiając jej samoistną

dekompletację), oraz zawierał spis treści. 5) Poprawki lub zmiany (również przy użyciu

korektora) we wniosku, powinny być parafowane własnoręcznie przez osobę podpisującą

wniosek. 6)Wniosek należy złożyć w zamkniętej kopercie, w siedzibie Zamawiającego i

oznakować w następujący sposób: Państwowa Wyższa Szkoła Filmowa, Telewizyjna i

Teatralna im. L. Schillera w Łodzi ul.Targowa 61/63, 90-323 Łódź „Wniosek o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu pn. „Dostawa systemu zapewniającego

administrację i obsługę bazy danych o etiudach filmowych, realizowanych w ramach

3 z 5



programu dydaktycznego w Szkole Filmowej” w Łodzi" nr sprawy: DK/01/MBH

/2018.Otworzyć w dniu 27.02.2019 r. o godz. 12:00” i opatrzyć nazwą i dokładnym

adresem Wykonawcy. 7)Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 8 w zw. z art. 96 ust. 3

ustawy Pzp wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu są jawne i podlegają

udostępnieniu od dnia poinformowania o wynikach oceny spełniania warunków udziału

w postępowaniu, z wyjątkiem informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa w

rozumieniu ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji(Dz.

U. z 2003 r. Nr 153, poz. 1503 ze zm.), jeśli Wykonawca, nie później niż w terminie

składania wniosku zastrzegł, że nie mogą one być udostępniane i jednocześnie wykazał,

iż zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa. 8) Zamawiający zaleca,

aby informacje zastrzeżone jako tajemnica przedsiębiorstwa były przez Wykonawcę

złożone w oddzielnej wewnętrznej kopercie z oznakowaniem„tajemnica

przedsiębiorstwa”, lub spięte (zszyte) oddzielnie od pozostałych, jawnych elementów

wniosku Brak jednoznacznego wskazania, które informacje stanowią tajemnicę

przedsiębiorstwa oznaczać będzie,że wszelkie oświadczenia i zaświadczenia składane w

trakcie niniejszego postępowania są jawne bez zastrzeżeń. 9) Zastrzeżenie informacji,

które nie stanowią tajemnicy przedsiębiorstwa w rozumieniu ustawy o zwalczaniu

nieuczciwej konkurencji będzie traktowane jako bezskuteczne i skutkować będzie

zgodnie zuchwałą SN z 20 października 2005 (sygn. III CZP 74/05) ich odtajnieniem. 10)

Zamawiający informuje,że w przypadku kiedy wykonawca otrzyma od niego wezwanie

w trybie art. 90 ustawy Pzp, a złożone przez niego wyjaśnienia i/lub dowody stanowić

będą tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu ustawy o zwalczaniu nieuczciwej

konkurencji, Wykonawcy będzie przysługiwało prawo zastrzeżenia ich jako tajemnica

przedsiębiorstwa. Przedmiotowe zastrzeżenie Zamawiający uzna za skuteczne wyłącznie

w sytuacji kiedy Wykonawca oprócz samego zastrzeżenia, jednocześnie wykaże, iż dane

informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa. 11) Forma złożenia dokumentów: a)

Oświadczenia dotyczące wykonawcy, i innych podmiotów, na których zdolnościach lub

sytuacji polega wykonawca na zasadach określonych w art. 22a ustawy Pzp oraz

dotyczące podwykonawców, składa się w oryginale bądź kserokopii poświadczonych za

zgodność z oryginałem przez osobę/ osoby uprawnione do reprezentowania

prezentowania odpowiednio wykonawcy, podmiotu, na którego zdolnościach lub sytuacji

polega wykonawca, wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia

albo podwykonawcy (w zakresie dokumentów, które każdego z nich dotyczą), zgodnie z

4 z 5



wpisem do ewidencji działalności gospodarczej, rejestru lub zgłoszenia działalności

gospodarczej albo przez osobę/ osoby umocowane przez osoby uprawnione, przy czym

umocowanie musi być załączone do wniosku o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu. b)Dokumenty inne niż oświadczenia, o których mowa w pkt. 11) lit. a),

mogą być przedstawione w formie oryginałów bądź kserokopii poświadczonych za

zgodność z oryginałem przez osobę/ osoby uprawnione do reprezentowania

odpowiednio wykonawcy, podmiotu, na którego zdolnościach lub sytuacji polega

wykonawca, wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia albo

podwykonawcy (w zakresie dokumentów, które każdego z nich dotyczą), zgodnie z

wpisem do ewidencji działalności gospodarczej, rejestru lub zgłoszenia działalności

gospodarczej albo przez osobę/ osoby umocowane przez osoby uprawnione, przy czym

umocowanie musi być załączone do wniosku o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu. 12) Dokumenty złożone w języku obcym muszą być złożone wraz z

tłumaczeniem na język polski. 13) W przypadku gdy przedstawiona przez Wykonawcę

kserokopia dokumentu będzie nieczytelna lub będzie budziła uzasadnione wątpliwości

co do jej prawdziwości w inny sposób wówczas będzie żądał od Wykonawcy

przedstawienia oryginału lub notarialnie potwierdzonej kopii dokumentu.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2019-02-25, godzina: 12:00

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu: Data: 2019-02-27, godzina: 12:00

5 z 5


